第 7 回三重県古民家再生協会会員の会例会議事録

記録日：2013 年 8 月 26 日

     記録者：尾越 麻美

団体名 一般社団法人三重県古民家再生協会 会員の会

開催日時 2013 年 8 月 26 日（月）17：00～18：30

開催場所 当協会本部(TAP 事務所)

出席者 堤久夫、山野昌康、亀井俊博、伊藤喜一、堀江貴史、舘誉之、尾越麻美

議事 １、 開会のことば

２、 ・活動の結果・予定報告

・8 月 29、30 日に動的耐震診断士の資格試験を受験(堤)

・顕正寺さんでの動的耐震診断について

 診断日の候補を選定…11 月 14、15、21 日

３、 秋の東海地区会員大会について

・場所の決定…桑名市民会館 3F 大会議室

４、次回例会の日時、場所、内容について

決定事項 ・古民家鑑定は鑑定料が高額なため、古材鑑定をすすめていく

・東海地区会員大会について

・次回例会の日時、場所、担当者

次月開催日時 9 月 30 日(月) 17：30～18：30

次月開催場所 桑名市民会館 3F 第一会議室

次月議事内容 東海地区会員大会について